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Z dniem 15 października b. r. zamknęliśmy dwudziesty ósmy 
rok istnienia naszego Towarzystwa i dołączyliśmy do jego historyi 
kilka nowych kartek, mających świadczyć, jak spełnialiśmy zadanie, 
któreście koledzy na nas przed rokiem włożyli.

Tutaj chcemy tylko podać w krótkości obraz, warunków, wśród 
których pracowaliśmy, a zarazem zakres i kierunek naszych całoro­
cznych czynności.

Obejmując urzędowanie, mieliśmy dość jasne pojęcie o źródłach 
i przeciętnej wysokości dochodu, jaką Towarzystwo w ciągu jednego 
roku administracyjnego osiągnąć może.

Mieliśmy świadomość, że dochody w takiem, jak nasze Towa­
rzystwo, mogą wśród najlepszych warunków wzrastać w postępie 
arytmetycznym, w porównaniu do potrzeb kolegów, które ustawi­
cznie biegną w postępie geometrycznym.

Wiedzieliśmy, że główne dochody, płynące ze zwrotów dłu­
żnych, są bardzo niestałe, i że wobec małego zainteresowania się 
szerszego ogółu kolegów sprawami Towarzystwa, na dochód z wkła­
dek członków zwyczajnych nie wiele liczyć możemy. Za pewne uzna­
liśmy skromne dochody z odsetek kapitału żelaznego.

Wobec tych okoliczności zaraz z początku wytknęliśmy sobie 
kierunki, w których w ciągu naszego urzędowania kroczyć mieliśmy.

Wszystkie one .miały się schodzić w jednym punkcie, w do­
prowadzeniu funduszów Towarzystwa do masimum i zapewnieniu 
kolegom możliwie największej pomocy. Z dróg zaś wytkniętych nie 
zbaczaliśmy nigdy. Przez cały rok urzędowania, staraliśmy się drogą 
częstych korespondencyi i gróźb wpływać na dłużników i przypo­
minać im ustawicznie obowiązki, jakie względem Towarzystwa za­
ciągnęli, nie szczędziliśmy nawet kroków sądowych przeciw bardzo 
zatwardziałym ■— a liczba porządkowa w księdze korespondencyj 
odpowiedniego urzędnika dostatecznie dowodzi, ileśmy w tym kie­
runku przedsięwzięli.
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Dlaczego nie osiągnęliśmy rezultatów, odpowiadających naszym 
zabiegom — nie wiemy; i domyślać się tylko możemy, zupełnie 
zresztą słusznie, że główną przyczyną obniżenia się ogólnej sumy 
zwrotów prawie o 2/3 zeszłorocznej kwoty jest przedewszystkiem 
obecny materyalny stan młodych Drów medycyny, auskultantów są­
dowych i suplentów gimnazyalnych, wśród których najwięcej dłu­
żników liczymy, a dalej fakt, że dłużnicy, którzy zeszłych lat naj­
obficiej zasilali ratami dłużnymi Kasę Towarzystwa, zniknęli już 
z listy dłużników.

To też z konieczności skompensowania niedomóg, w pierwszym 
kierunku, dokładaliśmy wszelkich starań w innych, staraliśmy się 
rozmaitymi sposobami, by większa ilość i to także bogatszych kole­
gów do Towarzystwa się wpisała — a gdy i na tej drodze nawet 
mimo interwencji życzliwych nam PP. Profesorów nie wiele zyska­
liśmy, gdyż liczba członków wcale się nie podniosła, a obojętność 
dla spraw ogólniejszych u wielkiej części młodzieży, nie widzącej 
nic nad swoje ja, pozostała i nadal jedną z głównych jej zalet, ze­
szliśmy na jedyną jeszcze drogę, jaka nam pozostawała. Zaczęliśmy 
szukać pomocy zewnątrz, urządzając zabawy i koncerty na dochód 
'Towarzystwa. Stąd pochodzi urządzenie poranku artystyczno-drama- 
tycznego, balu akademickiego, wieczorku akademickiego w Tarnowie, 
wzięcie udziału w wieczorze Mickiewiczowskim, z których dochody 
w dalszym ciągu uwidocznimy.

Tu tylko podnieść musimy to, że aczkolwiek nie osiągnęliśmy 
rezultatów, jakich się spodziewaliśmy, mimo to jednak dochód, ja- 
kiśmy stąd osiągnęli, podniósł mimo niepowodzeń w pierwszych 
dwóch kierunkach, stan wierzytelności Towarsystwa o większą cyfrę 
niż lat poprzednich i przyczynił się nie mało, że przynajmniej 
w ostatniej potrzebie dopisywaliśmy zawsze kolegom, nie puszczając 
ich na niepewny los szczęścia.

Podniesienie tej kwestyi nie dowodzi jednakże wcale, byśmy 
byli zwolennikami tego rodzaju operacyj — rzucaliśmy się do tych 
ostateczności jedynie z konieczności i prawdziwej chęci niesienia 
kolegom ulgi w ciężkiem borykaniu się z losem, gdyż widzieliśmy, 
że dochody Towarzystwa są niedostateczne do zaspokojenia najwa­
żniejszych potrzeb wszystkich członków Towarzystwa.

.Rezultatem tego wszystkiego jest fakt, że Towarzystwo nasze 
w status ąuo nie jest jeszcze w stanie, jak to poprzednicy nasi 
utrzymywali, stanąć o własnych siłach, jeżeli chce rzeczywiście nieść 
pomoc kolegom według ich potrzeby, lecz że przy swych pokaźnych 
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kapitałach mogłoby to uskutecznić, gdyby się w niem przeprowadziło 
odpowiednie reformy.

Jakiej one natury być mają nie tu miejsce wymieniać — dla­
czego myśmy tej drogi nie użyli, łatwo odpowiedzieć: brak doświad­
czenia w pierwszej połowie urzędowania z jednej, a krótkość czasu 
z drugiej strony, były dostatecznymi przyczynami zaniechania myśli 
wszelkich innowacyj.

Zostało nam jednak doświadczenie, którem chętnie z następcami 
dzielić się będziemy, gdy tego zażądają. Obok powyższych zabiegów 
nie pozostawiliśmy odłogiem spraw ściślejszej natury. I tu główną 
uwagę poświęciliśmy funduszowi obrotowemu. Obliczyliśmy dokła­
dnie jego rzeczywisty stan, a że dostrzegliśmy w nim dość znaczne 
straty, postanowiliśmy go otoczyć większą niż dotąd opieką, zwła­
szcza że pieniądze w nim ulokowane nie są naszą własnością. — 
Z 3.000 zł., zaciągniętych w miejskiej Kasie oszczędności (w kwocie 
2.000) i w Kasie Arcybractwa Miłosierdzia (w kwocie 1.000) zwró­
ciliśmy ostatniemu cały dług w kwocie 1.000 zł. w. a., a natomiast 
dopożyczyliśmy z miejskiej Kasy oszczędności 400 zł., tak, że obe­
cnie fundusz ten wynosićby powinien 2.400 zł:, gdyby nie te braki, 
o których wyżej wspomnieliśmy. Co do nas, musimy nadmienić, 
że. postępowaliśmy z nim z całą oględnością i dlatego nie mieliśmy 
żadnych strat. Zajęliśmy się także wypracowaniem nowego regula­
minu, któryśmy prawie do końca doprowadzili.

Skreślenie innych czynności znajdą koledzy w poszczególnych 
sprawozdaniach, tu jeszcze z prawdziwą przyjemnością podnieść mu­
simy, że przypadł nam w udziale zaszczyt wręczenia adresu z okazyi 
25-letniego jubileuszu działalności profesorskiej Jego Magnilicencyi 
JWnemu Rektorowi Fryderykowi Zollowi, długoletniemu kuratorowi 
Towarzystwa. Była to pomyślna sposobność wyrażenia należnych 
uczuć wdzięczności swemu opiekunowi i przyjacielowi.

Wzięliśmy również udział w deputacyi przedstawicieli stowa­
rzyszeń akademickich na audyjencyi u J. Eks. ministra Madejskiego, 
w chwili, gdy tenże jako rektor żegnał się z naszym Uniwersytetem. 
Dziękowaliśmy za troskliwość, jaką J. Ekscelencya otaczał w czasie 
swego rektoratu nasze Towarzystwo.

Braliśmy także udział w Powszechnej Wystawie krajowej, gdzie 
w dziale Uniwersytetu Jagiell. pomieściliśmy historyę rozwoju Towa­
rzystwa, napisaną przez ś. p. Damazego Miskę wraz z całym kom­
pletem sprawozdań i statutów.
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Kończąc na tein ten krótki obraz czynności, nie możemy się 
powstrzymać od złożenia serdecznego podziękowania osobom, które 
w jakikolwiek sposób spieszyły Towarzystwu z pomocą, w szcze­
gólności zaś Wnemu Prof. Drowi Ksaweremu Kielichowi za hojny 
dar dwustu zł., które według woli ofiarodawcy zostały rozdane dwom 
kolegom, jako nagrody imienia ś. p. Dra Maurycego Fiericha za 
złożone przez nich prace, jedną z dziedziny medycyny, drugą z za­
kresu prawa.

Składamy również podziękowanie Wnemu Prof. Drowi Cyfro- 
wiczowi, Wnemu Drowi Koyowi, syndykowi Tow. Wnemu Prof. 
Drowi Edmundowi Krzymuskiemu Kuratorowi Towarzystwa. Wnemu 
Dyrektorowi Slękowi, którzy bądź to gorliwą pracą, bądź też skute­
czną radą i uczynnością nie mało się Towarzystwu zasłużyli. Nie 
możemy się też powstrzymać od złożenia podziękowania p. Kwesto­
rowi Jabłońskiemu, który ułatwiając wypłatę asygnat rygorozalnych 
i na czesne, bardzo wiele grzeczności wyświadczył tak Towarzystwu 
jak i kolegom.

Komisya lekarska.

Komisya lekarska mająca na celu nieść pomoc chorym człon­
kom Towarzystwa, jak w latach dawniejszych tak i w roku ubiegłym 
starała się sumiennie wywiązać ze swego zadania. Od chwili objęcia 
urzędowania polecono 125 kolegów Wnym Pp. lekarzom, którzy im 
z bezinteresowną spieszyli poradą i wydano 266 recept na koszt 
Towarzystwa w łącznej sumie 193 zł. 40 ct. 280 flaszek wody 
szczawnickiej, iwonickiej i wysowskiej, rozdano między kolegów, 
którzy nadto mogli za pośrednictwem Komisyi nabywać z fabryk. 
Wnych Rżący i Chmurskiego sztuczne wody mineralne, bądź to 
bezpłatnie, bądź też po zniżonych cenach. Chcąc umożliwić chorym 
kolegom w czasie feryj wyjazd do zdrojowisk i miejsc klimatycznych, 
rozdzielono w formie pożyczek 990 zł. udając się nadto do Zarządów 
zdrojowisk z prośbą o bezpłatne mieszkanie i zwolnienie od taks 
kąpielowych.

Na zakończenie tego sprawozdania niech nam będzie wolno 
wyrazić serdeczne dzięki Wnemu Drowi Wł. Ściborowskiemu za 
troskliwą opiekę, jaką kolegów w Szczawnicy bawiących otaczał, 
Wnym Prof. wydz. lek. i Pp. lekarzom prywatnym., za bezintereso­
wne udzielanie pomocy lekarskiej chorym kolegom, Wnym Panom 
Rżący i Chmurskiemu za udzielanie bądź to bezpłatnie, bądź za 
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połowę ceny wód mineralnych., Szanownym Zarządom zdrojów za 
bezpłatne nadesłanie wód mineralnych i wreszcie Wnemu apteka­
rzowi Wiszniewskiemu, za łaskawe wydawanie lekarstw po cenie 
zniżonej.

Komisya informacyjna (lekcyjna).

W roku administracyjnym 1893/4 otrzymała Komisya infor­
macyjna 43 zgłoszeń, z tych 25 było z prośbą o wyznaczenie któ­
regoś z kolegów dla objęcia lekcyj, guwernerek lub pisanin. — Ko­
misya informacyjna poleciła na te miejsca, odpowiednich kolegów. 
Beszta zgłoszeń była po posady lekcyjne.

Komisya odczytowa.

Komisya odczytowa dość wyraźnie zaakcentowała w ubiegłym 
roku administracyjnym swoje istnienie w Towarzystwie. — Zabiegi 
jakie przedsiębrała w różnych kierunkach wypełniły prawie cały rok 
urzędowania.

Krzątaliśmy się około urządzenia poranku artystyczno-drama- 
tycznego, wieczorku akademickiego w Tarnowie, wzięliśmy udział 
w urządzeniu Wieczorku Mickiewiczowskiego i w pracy przygotowa­
wczej do odczytów wygłoszonych na dochód budowy Domu akade­
mickiego, ź którego dzięki Komitetowi budowy Domu akademickiego 
a raczej dzięki przewodniczącemu tegoż, J Wnemu Prof. Drowi Kor­
czyńskiemu, pewną część otrzymaliśmy.

Ogólny rezultat, jaki na tej drodze uzyskaliśmy, był następu­
jący: Z poranku artystyczno-dramatycznego mieliśmy dochodu czy­
stego 89 zł. 63 ct., z wieczorku Mickiewiczowskiego 100 zł., z od­
czytów powyżej wspomnianych 100 zł. — Razem 289 zł. 63 ct.

Jakkolwiek nie osiągnęliśmy rezultatów, jakich się spodziewa­
liśmy, to jednak nie żałujemy zabiegów i pracy, jakiej się podję­
liśmy dla dobra kolegów.

Komisya balowa. >

Zadaniem komisyi balowej było zająć się urządzeniem balu 
ogólno-akademickiego. Do współudziału zaprosiła reprezentantów 
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biblioteki medyków i prawników i wspólnie z nimi pracowała nad 
doprowadzeniem do skutku powziętej myśli. — Bal odbył się dnia 
1 lutego pod protektoratem Jego Magnificencyi Rektora Uniw. Ja- 
giell., a dochód czysty z niego wynosił 284 zł. 57 ct.

Ponieważ po części dochodu dostały biblioteka medyków 
i prawników, reszta więc tj. kwota 170 zł. 75 ct. została wciągnięta 
do dochodów Towarzystwa. Szczegółowy wykaz datków na cele balu 
i podziękowania odpowiednim osobom, umieszczone były w swoim 
czasie w dziennikach.

Czynność urzędników Towarzystwa.

Co do czynności urzędników Towarzystwa, to podnieść musimy, 
że tak kolega Kurzyniec Wojciech, urzędnik sekretarz, jako też 
kolega Wąsowicz Zygmunt, urzędnik korespondent, który wybranym 
został w ciągu roku w miejsce kolegi Kowenickiego Adama, sumien­
nie spełniali swe obowiązki. O czynnościach drugiego wspomnieliśmy 
już we wstępie, mówiąc o ilości korespondencyi z dłużnikami. O pierw­
szym wierne świadectwo dać mogą wzorowo pod każdym względem 
prowadzone księgi dłużne. Obom też na tym miejscu składamy na­
leżne podziękowanie.

Dom akademicki.

Sprawa budowy Domu akademickiego posunęła się w ubiegłym 
roku szybkim krokiem naprzód. —• Wzrost funduszów na ten cel, 
dosięgnął już kwoty 20.000, nie wliczając w to darów w materya- 
łach budowlanych.

Jest pełna nadzieja, że myśl budowy Domu akademickiego 
podniesiona z zapałem przez młodzież, a obecnie prowadzona z całą 
energią i żelazną wytrwałością przez JWego Prof. Dra Edwarda 
Korczyńskiego, niebawem zrealizowaną zostanie. Obecnie pracuje 
osobna komisya nad wypracowaniem statutu dla Towarzystwa Opie­
kuńczego Domu akademickiego, które ma być założone w miejsce 
dotychczasowego Komitetu Opiekuńczego Domu akademickiego. — 
Zmiana ta przyczyni się nie mało do przyspieszenia z niecierpliwo­
ścią oczekiwanej sprawy.
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Ś. p. Jaksa Bykowski
członek honorowy Tow. — Zmarł w Warszawie w b. r.

Ś. p. Księżna z Radziwiłłów Marcelina Czartoryska 
członek honorowy Tow. — Zmarła w b. r.

Ś. p. Książe Władysław Czartoryski 
członek honorowy Tow. — Zmarł w b. r.

Ś. p. J. E. Kardynał
Dr. Albin Dunajewski 

książę biskup krakowski, honorowy członek Towarzystwa. 
Zmarł w czerwcu 1894 r.

Ś. p. Dr. Antoni Kochanowski 
adwokat w Czerniowcach, marszałek Sejmu bukowińskiego, członek 

honorowy Tow. — Zmarł w b. r.

Ś. p. Ks. Franciszek la Croix 
proboszcz w Radłowie, członek honorowy Tow. 

Zmarł we wrześniu 1894 r.

S. p. Dr. Józef Łepkowski
Prof. Uniw. Jagiell., b. Rektor, członek honorowy Tow. 

Zmarł w b. r.

S. p. Dr. Maurycy Madurowicz 
kawaler orderu korony żelaznej II klasy, Prof. Uniwersytetu Jagiell. 

i b. Rektor, członek honorowy Tow.
Zmarł w styczniu 1894 r.

Ś. p Damazy Misko
ukończony prawnik, długoletni członek i gorliwy pracownik Towa­
rzystwa, autor historyi rozwoju Tow., jeden z dzielniejszej garstki 

ówczesnej młodzieży.
Zmarł we wrześniu 1894 r.

Ś. p. Hr. Ludwik Wodzicki 
członek honorowy Tow. — Zmarł w b. r.

Spokój iołx popiołorn..



Skład Zarządu Towarzystwa.

Kurator Towarzystwa:
Dr. Edmund Krzymuski, prof. Uniw. Jagiell.

Syndyk Towarzystwa:
Dr. Michał Koy, adwokat krajowy.

Członkowie Zarządu:
Droba Stanisław Szczepański Antoni1)

*) Został wybrany później w miejsce kol. Hieronima Potoka.
2) Został wybrany później w miejsce kol. Szczepańskiego Antoniego.

. prezes wiceprezes
Matoga Witold* 2) Fischer Edmund

kontroler skarbnik.
Klocek Stanisław

sekretarz.

Członkowie Wydziału:
Z Wydziału prawa i administracji: 

Urbański Władysław Siudut Andrzej
Neymanowski Zdzisław Bocheński Zygmunt.

Z Wydziału lekarskiego.

Mańkowski Henryk 
Stankiewicz Wojciech 
Pacyna Józef

Batko Józef 
Szmiger Jozafat 
Zakaszewski Witołd

Z Wydziału filozoficznego.

Króżel Jan Kukucz Jan.
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Szmiger Jozafat 
przewodniczący.

Zakaszewski "Witold
Batko Józef

Komisya lekarska:

I Pacyna Józef 
Stankiewicz Wojciech 

i Mańkowski Henryk.

Komisya informacyjna (lekcyjna):

Siudut Andrzej 
Neymanowski Zdzisław 
Urbański < Władysław.

Króżel Jan 
przewodniczący. 
Bocheński Zygmunt. 
Kukucz Jan

Członkowie komisyi skontrującej:
Niemierowski Zygmunt 
Kulinowski Maryan

; Badeni Stanisław.2)

Siwak Michał1) 
przewodniczący.

i) Wszedł później w miejsce kol. Zielińskiego Tadeusza, 
aj ' n „ „ Pytla Franciszka.

Bocheński Feliks
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Administracja.

Złr. ct.
Pensya urzędnika korespondenta  287’47 
Pensya urzędnika sekretarza  325’—
Wydatki prezesowskie......................................................................100’—
Korespondencya 100’55 
Druki .............................................................................83’14
Zaliczki (zwrócone) 80’95
Koszta stemplowe 55’25

Razem . . . 1214’49

Wierzytelności Towarzystwa.

Według sprawozdania z roku poprzedzającego wierzytelności
Towarzystwa wynosiły:

w dniu 15 października 1893  75,970’73 
dopisano odpisano

Za miesiąc październik (od 15-go) 230’83 237’63
„ „ ’ listopad .'.... 467-42 .249’10

Od 15/10 do 31/12 1893 . . .1,674’03 742’79
Przybyło od 15/10 do 31/12 1893 .... ■ ■ ■ 931’24

Stan wierzytelności dnia 31/12 1893  76,901’9/ 
Przybyło tytułem odsetek za rok 1894 . 1,918’36
Stan wierzytelności dnia 1/1 1894 . . . . • 78,820’33

Do przeniesienia . . 78,820’33
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Z przeniesienia . . . 78,820'33

Przybyło od 1/1 do do 15/10 1894 .... . . . 412'97
Stan wierzytelności dnia 15/10 1894 .... 79,23330

dopisano odpisano
Za miesiąc styczeń..................... 142'24 310'17
n „ w.......................... 706'70 649'31

„ marzec .... 547-49 293‘38
„ kwiecień .... 337'98 436‘41

n „ maj . . . . . . 562-70 425'97
„ czerwiec .... 649'90 268'14

V) „ lipiec..................... 1,446'17 318'04
y> „ sierpień i wrzesień, —. 337'91
n „ październik (do 15) —. 340'88

Od .1/1 do 15/10 1894 . • . 3,793-18 3,380'21



Wykaz szczegółowy kapitału żelaznego.

A) Fundusz chorych.

Zakupiona
I. 4°/0 Obliyacye funduszu propinacyjnego. 

z dochodów Towarzystwa L. 8931 E . . . 100 zł.
55 „ „ „ „ 3818 C . • 1000 „

II. 4sjfl0 Listy zastawne. Banku krajów.
Ofiarowany przez JWgo Dra Heitzmana . . . L.

Galie. 
. 173 50 „

55 pa fundusz im. ś. p. Dra K. Gramatyki „ 291 100 „
r, przez JWgo Prof. Madurowicza . . „ 316 100 „
Y) na fundusz im. ś. p. Dra K. Gramatyki „ 1208 100 „
55 55 55 55 55 55 55 55 55 2377 100 „
55 przez ś. p. Dra Nowickiego . . . „ 2796 100 „
55 na fundusz im. ś. p. Dra K. Gramatyki „ 2810 100 „
55 55 55 55 55 ’5 55 55 55 3395 100 „
55 55 55 55 55 55 55 55 55 3491 100 „
55 55 55 55 55 55 55 V 55 3774 100 „
5? 55 55 55 55 55 55 55 55' 5084 100 „
n 55 55 55 55 55 55 55 55 7007 100 „
55 przez JWgo Prof, Dra Mikulicza „ 4853 100 „

Zakupiony z dochodów Towarzystwa .... „ 6566 100 „
55 55 55 • 5 * * 5, 6568 100 „
55 55 55 * ‘ * 55 3673 500 „

Ofiarowany przez JWną Panię Aleksandrę z Bor­
kowskich Ulanowską na fundusz im. ś. p.
Dra Kazimirza Ulanowskiego............................„ 7466 1000 „

III. 4°/0 Listy zastawne Tow. Kred. Galie.
Zakupiony z dochodów Towarzystwa (600 zł.).

z daru Dra Jakubowskiego (300 zł.) i Dra 
Warschauera (100 zł.1)...................................L. 23060 2000 kor.

Do przeniesienia • 5050 zł.
*) List ten zakupiony w miejsce 41/a°/t, Listów Tow. Kred. Galie, w prze- 

szłorocznem sprawozdaniu na tem miejscu wymienionych, a to z powodu konwersyi.
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Z przeniesienia . . 5050 zł.
Ofiarowany na fundusz im. ś. p. Dra K. Gra­

matyki ’) L. 20051 200 kor.

IV. 42/io°/o ^enta austryacka.
Zakupiono z dochodów Towarzystwa . . . . L. 21825 50 zł.

„ . . . . „ 7524 50 „57 57 77 ” ”

V. 4°/g Obligacye indemnizacyjne.

Zakupiona z dochodów Towarzystwa r. 1893 . L. 9204 200 kor. 
. ... „ 9205 200 

 9206 200 „57 57 77 • • • • 57 ”

VI. Losy.

0% Los Palfiiego ofiarowany przez Wgo Prof.
Dra Trzebickiego L. 87013 40 zł.

0% Los węgierski Czerwonego krzyża, ofiaro­
wany na fundusz im. ś. p. Dra K. Gra­
matyki, Serya 4395 L. 75  5 zł.

V II. Akcya Tow. akc. „Bank ziemski w Poznaniu".

Ofiarowana przez Prof. i Doc. Uniw. Jagiell. . L. 286 1000 Mk.

V III. 4°/0 Książeczka Kasy Oszczęd. m. Krakowa.

Z dochodów Towarzystwa L. 112650 14'90 zł.2)
Ofiarowana przez Wną Panią Gramatykową na

stały fundusz im. ś. p. Dra K. Gramatyki „ 120758 na 3 zł.3)
Razem . . 5612'90 zł.

1000 Mk.
8) Fundusz rygorozalny.

1. 4°/„ Obligacye indemniz. okr. adm. krakowsk.

Ofiarowana przez JWgo Dra J. Majera . . . L. 2039 100

U. Obligacye długu państwow. węgierskiego.

Ofiarowana przez JWgo Prof. Dra Pareńskiego L. 55504 100
Do przeniesienia . . 200 zł.

1) List ten zakupiono za wylosowany List zastawny Banku Krajów. 
Galie, na 100 zł. L. 209, wymieniony w zeszłorocznem sprawozdaniu na str. 17.

2) Kwota od przoszłorocznej zmniejszona, ponieważ dopłacono z niej przy 
zakupnio Obi. indomnizacyjnyoli.

3) Kwota od przeszłorocznej zwiększona, ponieważ zyskano przy zakupnie 
T. kr. ziem. L. 20051.

2
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Z przeniesienia . 200 zł.
111. 4°/0 Obligacye funduszu propinacyjnego.

Z zapisu ś. p. Prof. Dra Fiericha Maurycego . L. 8932 E 100 zł.
Zakupiona z dochodów Towarzystwa . . . . „ 8933 E 100 „

1 przez Towarzystwo Wz. Pom. w tern
35 zł. JWgo Prof. Dra Pareńskiego . . „ 8934 F 100 „

Zakupiona z daru Wgo Hankiewicza . . . . „ 6455 100 „
„ z dochodów Towarzystwa . . . . „ 8433 100 ,,1)

ł) W miejsce wylosowanego Nr. 8717.
2) W miejsce wylosowanego 4‘/2% Listu zastaw Banku Kraj. L. 7064.

Kwota ta powstała z nadwyżki uzyskanej przy konwersyi i przy za- 
kupnie innych walorów.

• ... „ 1914 100 „
.... ,, 1915 100 „

IV. 4ff!0 Listy zastawne Banku Krajowego.
Zakupiony z dochodów Towarzystwa .
Ofiarowany przez Wgo Klobassę . .

. L. 1893 500 „

. „ 322 500 ,,
. „ 2473 1000 „
. „ 2756 1000 „

V. 4°/0 Listy zastawne Tow. Kred. Ziemsk. Galie.
Ofiarowane przez Wgo Klobassę (600 zł.) i z do­

chodów Towarzystwa (400 zł.) a pocho­
dzące z konwersyi Listów 472% lia ^em
miej scu w przeszłorocz. sprawozd. wy kazań. L. 11663 2000 k. 

kupiony z dochodów Towarzystwa..................... ,. 8936 100 ,,* 2)

VI. 42/10% Renta wspólna austryacka.
Dliarowana przez Wgo Klobassę .... 

r » n n ....
Zakupiona z dochodów Towarzystwa . . . 
Ofiarowana przez Wgo Klobassę ....

55 55 55 55 ....

55 55 55 55 ....

Zakupiona z dochodów Towarzystwa . . . 
Ofiarowana przez Wgo Klobassę ....

55 55 55 55 ....

55 55 55 55 ....

VII. Książeczki Kasy Oszczędn. m 
Fundusz promocyjny Hr. St. Tarnowskiego. 
Z dochodów Towarzystwa..........................

Razem . .

L. 124302 
„ 249979 
„ 297617 
„ 375537 
„ 377585 
„ 398056 
„ 400607 
„ 419896 
„ 314786 
„ 337565 

Krakowa.
L. 96883 
„ 118339

100 zł.
100 „
100 „
100 „
100 „
100 „
100 „
100 „

1000 „
1000 „

950 zł. 
74-573) 

8774-57
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C) Fundusz pożyczkowy.
/. ^V2% Listy zastawne Banku Kraj. Galie.

Zakupiony z dochodów Towarzystwa . . . . L. 180 50 i) zł.
55 55 55 * * * * 55 674 50 „
55 55 55 ’ * ’ * 57 675 50 ,,
55 55 55 * * * * 55 750 50 „
.. 57 55 * * ‘ * 55 794 50 „

57 77 • • • • 55 796 50 ,,
55 75 55 * * * * 55 641 100 „

55 57 • • * ’ 55 1651 100 „
57 75 • • • • 55 3419 100 „

55 55 55 • • * • 55 3422 100 „
15 55 5? * ’ • ’ 55 4854 100 „
55 55 55 * ‘ * 55 1647 1000 „

Ofiarowany przez JWną Hr. Scipionową na
stały fundusz imienia ś. p. Władysława
Scipior ia.................................................... ....1771 1000 „

II. Zapis ś. p. Helcia Ludwika (Arc. Mił.) , . 1000 „

III- IQ/0 Listy zastawne Tow. Kred. Ziemsk. Galie, (nowe).

Zakupiony z dochodów Towarzystwa . . . . L. 7179 1000 k.2)
55 55 • ’ • * 5? 23058 2000 „
77 Tl ’ * • ’ 55 23059 2000 „
75 75 • • • • 77 6547 200 ..3)

55 77 5? . „ 3740 200 /)

IV. 4 Obligacye indemnizacyjne okr. adm. m. Krakowa (dawne).

Zakupiona z dochodów Towarzystwa . . . L. 11325 200 k.
. „ 5986 2000 „

V. 4°/a Listy zastawne Tow. Kredyt Ziemsk. Galie, (dawne).

Zakupiony z dochodów Towarzystwa . . . L. 17649 100 zł.
• • • » 18220 100 »

Do przeniesienia . . 7800 zł.

4) Zakupiony w miejsce wylosowanego L. 242.
5) W miejsce L. 520, 521 i 4852 Banku Kraj. Galjc., tudzież L. 16200 

i 16783 Tow. Kred. Ziemsk. : pierwsze wylosowane, drugie skonwertowane.
6) W miejsce wylosowanego Listu Banku kraj. Nr. 3210.
7) W miejsce wylosowanego Listu Banku kraj. Nr. 3416.



20

Z przeniesienia . . 7800 zł.
• • • ,, 21270 100 „
• ■ ■ ,, 19272

VI. ^2/lo°/o Renta wspólna austryacka.

1000 „

Zakupiona z dochodów Towarzystwa . . . L. 2184 100 „
,, „ „ • • • „ 163315 100 „
„ „ ' . . . „ 217765 100 „
„ „ ' „ . . . „ 346585 100 „

„ ... „ 346586 100 „
... „ 382971 100 „

„ „ „ ... „ 390622 100 „
41249„ „ „ ... „ 1000 „

„ „ „ ... „ 333081 1000 „
„ „ „ ... „ 468210

VII. Obligacye propinacyjne.

1000 ,,

Zakupiona z dochodów Towarzystwa r. 1893 . L. 1911 100 „
1 01 9

11 » » . . . „ X •-/ Ł -J 100 „
... „ 1913 100 „

VIII. 4a/lt Książeczka Kasy Oszczęd. m. Krakowa

rL dochodu z r. 1891/2  . . Ł. 135518 48’99j)
Razem . . . 12948’99 zł.

D) Fundusz budowy domu akadem.
I. Bisty zastawne Banku Kraj. Galie.

Zakupiony
5?

z daru ks. Prałata Skrzyńskiego. , 
;? n ii ii

L. 6451 1000 zł.
113 100 „

Z dochodów Towarzystwa................................ n 215 100 „
11 n ...... ii 866 100 „
11 ii • i.................................................. ii 520 100 „
11 ii .......................................................................... ii 521 100 „
11 ii .......................................................................... ii 1748 100 „

Z zamiany książeczki udziału Tow. Zalicz. Krak. ii 4528 100 „
Do przeniesienia 1700 zł.

’) Wskutek zakupna Obligaeyj propinacyjn. z dochodu r. 1893 kwota 
mniejsza1 od przeszło rocznej.
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Z przeniesienia . . 1700 zł.

II. 4°/a Obligacye funduszu propinacyjnego.

Ze składek b. Czytelni akad. w Krakowie . . L. 8935 100 zł.
Z dochodów Komisyi domu akad. i skł. Czyt. „ 8631 100 „

11 11 11 11 11 11

i z dochodów Towarzystwa Wzaj. Pom. „ 5518 500 ,,

III. 4°/0 Obligi Tow. gimn. „Sokół“.
L. 41 10 zł.

42 10 „
43 10 ,,
44 10 „

Z zapisu ś. p. Adama Żychonia ofiarowane ,, 45 10 „
przez Wną P. Izę Żychoń „ 46 10 ,.

47 10 „
48 10 ,,

„ 49 10 „
„ 50 10 „

IV. 4 /10% Renta wspólna austryacka.*2

*) Za wykazane w zeszłoroeznem sprawozdaniu L. 5531 i 5735 zakupiono 
L. 520 i 521 Listów zast. Banku Kraj. Galie, (patrz wyżej).

2) Kwota wykazana w zeszłoroeznem sprawozdaniu 11 zł. 55 et. zwię­
kszyła się wskutek kapitalizaeyi procentów i zysku przy konworsyi,

Ofiarowana przez Przew. Ks. Prał. Skrzyńskiego L. 4491 50 „
„ 173025 100 „

„ „ „ „ „ „ 403040 100 „

V. Los wystawy paryskiej z r. 1889.

Ofiarowany przez Wgo Dra Bacewicza . . . L. 195683 25 fr.

VI. 4°/0 Listy zastawne Tow. Kred. Ziemsk. Galie. D

Zakupiony z dochodów kom. bud. domu akad. L. 11664 2000 k.
„ „ 11665 2000 „

VII. Książeczki Kasy Oszczęd. m. Krakowa.

Nr. 114089 ................................................................... 340 34
„ 119571 . 236 753)

Razem . . 5327 09 zł.
25 fr.
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E) Fundusz nagród.

I. 4% Obligacye. indemnizacyjne okr. adm. Krakowa.

Ofiarowana przez Ks. Biskupa Pukalskiego . L. 8475 200 k.
„ „ Wgo Łętowskiego.... „ 13875 200 ,,
„ „ „ Serafińskiego . . . „ 100 ,/)

II. Listy zastawne Banku Kraj. Galie.

Zakupiony z daru Wgo Gilewskiego . . . L. 
Ofiarowany przez Wgo Gilewskiego .... „ 
Z zapisu ś. p. Dra Dietla i z dochod. Towarz. „

8874 100 zł.
7008 100 „
1939 1000 „

III. 4 /io% Renta wspólna austryacka.*2

0 Zapis Wgo Serafińskiego znajduje sie w obligacyi L. 5986 na 2000 ko­
ron. (patrz fundusz pożyczkowy).

2) Kwota wigksza od zeszłorocznej wskutek zysku przy wylosowaniu i za- 
kupnie Listów Tow. Kred. Ziem.

Z daru WP. Kochanowskiej L. 6958 50 „
IV. Książeczka Kasy Oszcząd. m. Krakowa.

Z dochodów Towarzystwa za r. 1893 . . . L. 146524 28'50 zł.2)
Razem . . 1528'50 zł.

F) Reszty z innych funduszów.
Książeczka Kasy Oszczęd. m. Krakowa . . L. 120708 3 35

Razem . . 3 35



Poczet członków Towarzystwa.

Członkowie honorowi:

Dr. Fryderyk Zoll, kawaler orderu korony żelaznej II. kl., prof. 
Uniw. Jagiell. i b. Rektor, były kurator Tow. Wzaj. Pomocy 
U. U. J. przez lat 22, wiceprezes Akademii krakowskiej, poseł 
na Sejm krajowy, członek Izby panów austr. Rady państwa. 
Radca miejski i t. d.

Abakanowicz Bruno, prof. Politechniki lwowskiej.
Dr. Adamkiewicz Albert, prof. Uniw. Jagiell.
Dr. Asnyk Adam, poseł na Sejm krajowy, radca miejski.
Bałucki Michał, literat w Krakowie.
Barabasz Wiktor, dyrektor Tow. muzycznego.
Baranowski Teodor, prezes Izby handlowej krakowskiej, radca 

miejski.
Bartoszewicz Kazimierz, literat w Krakowie.
Dr. Bobrzyński Michał, b. prof. Uniw. Jagiell., wiceprezydent Rady 

szkolnej krajowej.
Boguński Mieczysław, prof. b. instytutu technicznego.
Dr. Boroński Lesław, b. prezes Towarzystwa w roku 1887/8, adwokat 

radca miejski.'
Dr. Browicz Tadeusz, prof. Uniwersytetu Jagiellońskiego, obecny 

Rektor.
Dr. Buczewicz Nestor w Warszawie.
Dr. Bylicki Franciszek, były prezes Towarzystwa w r. 1867/8, 

prof. III. gimn. w Krakowie.
Ks. Dr. Chotkowski Władysław, prof. Uniwersytetu Jagiell., poseł 

na Sejm kr. i do Rady państwa.
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Cięglewicz Władysław, b. podskarbi Towarzystwa w roku 1879/80, 
urzędnik kolei rządowej w Czerniowcach.

Cielecki Włodzimierz, właściciel dóbr ziemskich w Byczkowcach.
Hr. Cieszkowski Zygmunt w Krakowie.
Dr. Creizenach Wilhelm, prof. Uniw. Jagiellońskiego.
Chwalibogowski Władysław, b. prezes w r. 1875/6, urzędnik Tow. 

Wzajemn. Ubezpieczeń w Krakowie.
Dr. Cyfrowicz Leon, prof. Uniwersytetu Jagiell. i sekretarz; jeden 

z założycieli Towarzystwa, a następnie sekretarz Tow. Wzajemn. 
Pomocy w r. 1866 i 1866/7.

Ks. Dr. Czerlunczakiewicz Józef, b. prof. Uniwersytetu Jagiell.
Dr. Czerny-Szwarzenberg Franciszek, prof. Uniwersytetu Jagiell.
Dr. Czerny-Szwarzenberg Bolesław, b. podskarbi Towarzystwa w. r. 

1875/6, adwokat w Krakowie.
Dr. Dadlez Wilhelm, adwokat krajowy w Krakowie.
Dr. Damski Wacław, w Jaworzniu, b. prezes Towarzystwa w r. 1882/3.
Dobija Józef, b. wiceprezes Towarzystwa w r. 1876/80.
Dolański Feliks, właściciel dóbr ziemskich w Grębowie.
Dr. Domański Stanisław, prof. Uniwersytetu Jagiell., radca miejski.
J. E. Dr. Dunajewski Julian, b. prof. i rektor Uniwersytetu Jagiell., 

b. minister skarbu, poseł na Sejm kraj., członek Izby panów 
austr. Rady państwa.

Federowicz Jan, właściciel handlu win, radca miejski.
Dr. Fierich Edward, kawaler orderu Franciszka Józefa, b. prof. i Rektor 

Uniwersytetu Jagiell., Radca Dworu.
Hr. Florkiewicz Ozdoba Juliusz, właściciel dóbr ziemskich z Młoszowic.
Gawalewicz Maryan, literat w Warszawie.
Dr: Gluziński Antoni, b. prezes Towarzystwa w roku 1879/80, prof. 

Uniwersytetu Jagiell.
Dr. Głuchowski Mieczysław, b. prezes Towarzystwa w r. 1883/4, 

1884/5, 1885/6, lekarz w Nowym Sączu.
Gorczyńska Marya, właścicielka dóbr ziemsk. w Stryszowie.
Gramatyka Antonina, obywatelka miasta Krakowa.
Dr. Halban Leon, kawaler orderu korony żelaznej II. kl., prof.
Dr. Harajewicz Jan, dyrektor szpitala św. Łazarza w Krakowie.
Dr. Heizman Udalryk, były profesor i Rektor Uniwersytetu Ja­

giellońskiego.
Horodyńska Zofia, właścicielka dóbr ziemskich w Zbydniowie.
Dr. Hankiewicz Habdank Hilary, b. sekretarz i b. prof. Uniwer­

sytetu Jagiell.
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Dr. Jakubowski Maciej, prof. Uniwersytetu Jagiell., dyrektor szpi­
tala św. Ludwika.

Dr. Jakubowski Faustyn, adwokat kraj., radca miejski.
Dr. Kański Mikołaj, adwokat krajowy w Krakowie.
Dr. Kasparek Franciszek, kawaler orderu korony żelaznej II. klasy, 

prof. Uniwersytetu Jagiell. i b. Rektor, radca miejski.
Dr. Koy Michał, b. wiceprezes Towarzystwa w roku 1877/8; Syndyk 

Towarzystwa Wzaj. Pomocy od roku 1886/7; adwokat krajowy 
w Krakowie ul. św. Jana Nr. 1.

Dr. Korczyński Edward, wiceprezes Towarzystwa w r. 1866/7, 
prof. Uniwersytetu Jagiell. i były rektor, przewodu, komitetu bu­
dowy domu akademickiego.

Królikowski Stanisław, b. prezes Towarzystwa w roku 1871/2, 
w Krakowie.

Ks. kan. Królikowski Józef, b. prof. Uniw. Jagiell.
Dr. Krzymuski Edmund, prof. Uniwersytetu Jagiell., kurator Towa­

rzystwa.
Krzyżanowski Kazimierz, b. podskarbi Towarzystwa w r. 1873/4
Dr. Lachowicz Zdzisław, b. prezes Towarzystwa w roku 1873/4 

i 1874/5, lekarz we Lwowie.
Ks. Dr. Lenkiewicz Zygmunt, b. prof. Uniwersytetu Jagiell., kanonik 

katedry lwowskiej.
Lisowski Zygmunt, kandydat Uniwersytetu odeskiego.
J. E. Dr. Majer Józef, członek Izby panów austr. Rady państwa; 

b. prezes Akademii Umiejętności; b. prof. i rektor Uniwersy­
tetu Jagiell.

Dr. Markiewicz Władysław, adwokat krajowy w Krakowie.
Marszałkiewicz Maksymilian, właściciel dóbr ziemskich w Kamie­

nicy.
Dr. Mikulicz Jan, b. prof. Uniwersytetu Jagiell., prof. Uniwersytetu 

w Wrocławiu.
Milieski Alfred, właściciel dóbr ziemskich w Piekarach.
Modrzejewska Helena, artystka dramatyczna.
Dr. Morawski Kazimierz, prof. Uniwersytetu Jagiell.
Hr. Mycielski Franciszek, właściciel dóbr ziemskich w Wiśniowej, 

prezes Rady powiatowej.
Dr. Małdziński Alfons, b. wiceprezes Towarzystwa w r. 1872/3, 

naczelnik c. k. Sądu powiat, w Chrzanowie.
Miinnich Władysław, b. wiceprezes Towarzystwa w r, 1870/1 

i 1871/2, z. prokuratora.
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Dr. Neumann Karol, b. wiceprezes Towarzystwa w r. 1874/5, 
adwokat w Gorlicach.

Dr. Obaliński Alfred, prof. Uniwersytetu Jagiell.
Dr. Obtułowicz Ferdynand, b. wiceprezes Towarzystwa w r. 1873/4, 

lekarz we Lwowie.
Dr. Oetinger Józef, b.- prof. Uniwersytetu Jagiell., radca miejski.
Dr. Pareński Stanisław, podskarbi Towarzystwa w r. 1886, prof. 

Uniwersytetu Jagiell., radca miejski.
Dr. Paszkowski Stanisław, prymaryusz szpitala św. Łazarza, radca 

miejski.
Ks. Dr. Pawlicki Stefan, prof. Uniwersytetu Jagiell.
Ks. kanonik Dr. Pelczar Józef, kawaler orderu korony żelaznej 

II. kl., prof. Uniwersytetu Jagiell., b. Rektor.
Dr. Raszkę Władysław, b. wiceprezes Towarzystwa w r. 1878/9, 

adwokat w Żywcu.
Dr. Rosenblatt Józef, prof. Uniwersytetu Jagiell., radca miejski.
Dr. Rosner Antoni, prof. Uniwersytetu Jagiell.
Romer Konstanty, właściciel dóbr ziems. w Jodłowniku.
Dr. Rostafiński Józef, prof. Uniwersytetu Jagiell.
Ks. Rozwadowski Jakób, proboszcz w Starym Sączu.
Dr. Rydel Lucyan, prof. Uniw. Jag. i b. rektor.
Rżąca Karol, właściciel fabryki wód gazowych, radca miejski.
Dr. Ściborowski Władysław, prezes Towarzystwa Dobroczynności,
Dr. Seredyński Władysław, dyrektor Seminaryum nauczycielskiego 

w Tarnowie.
Siedlecki Adolf, właściciel apteki w Krakowie.
Siemianowski Maksymilian, c. k. pens, radca Namiest.
Ks. Siemiński Jan.
Sienkiewicz Henryk, literat w Warszawie.
Ks. Skrzyński Henryk, kanonik i prałat w Krakowie.
Dr. Smolka Stanisław, prof. Uniwersytetu Jagiell., generalny se­

kretarz Akademii Umiejętności.
Ks. kan. Dr. Spis Stanisław, prof. Uniw. Jag. i b. Rektor.
Dr. Straszewski Maurycy, prof. Uniwersytetu Jagiell., deputowany 

do Rady państwa.
Dr. Strummer w Warszawie.
Swierz Leopold, jeden z założycieli Towarzystwa Wzaj. Pomocy 

a następnie prezes w roku 1886; prof. przy gimnazyum św. Anny 
w Krakowie.

Szembek Jerzy, b. podskarbi Towarzystwa w r. 1869/70.



Dr. Szlachtowski Feliks, b. prezydent miasta Krakowa, adwokat 
krajowy,

Dr. Szwarz Emil, b. prezes Towarzystwa w r. 1869/70, adwokat 
krajowy w Krakowie.

Hr. Tarnowski Jan, właściciel dóbr ziemskich w Chorzelowie.
Hr. Tarnowski Stanisław, komandor orderu Franc. Józefa, prof. 

i b. rektor Uniwersytetu Jagiell., prezes Akademii Umiejętności, 
radca miejski.

Dr. Teichman Ludwik, kawaler orderu Franc. Józefa, prof. Uni­
wersytetu Jagiell. i b. rektor, Radca Dworu.

Turnau Ludwik, b. wiceprezes Towarzystwa w roku 1867/8, radca 
magistratu miasta Krakowa.

Dr. Weigel Ferdynand, adwokat krajowy, b. prezydent m. Krakowa, 
poseł na Sejm Krajowy i deputowany do Rady państwa, radca 
miejski.

Włodek Zdzisław, b. podskarbi Towarzystwa w roku 1874/5, wła­
ściciel dóbr ziemskich w Dąbrowicy.

Dr. Wróbel, profesor Uniwersytetu w Czerniowcach.
Dr. Zakrzewski Wincenty, profesor i w r. 1890/1, rektor Uniwer­

sytetu Jagiellońskiego.
Dr. Zaleski Karol, b. prezes Towarzystwa w r. 1881/2.
Znamięcka Bogumiła, właścicielka dóbr w Zębrzycach.
Żółtowski Ignacy, obywatel m. Krakowa.



DOBRZE ZASŁUŻENI.
(Bene meriti).

Drd. Czarnocki Karol. 
IDr. Serbeński KAT"a 1 er-y,

Członkowie zwyczajni.
Z Wydziału prawa.

1. Babicz Edward.
2. Badeni Stanisław.
3. Bałanda Wiktor
4. Bardel Franciszek.
5. Bartmański Władysław.
6. Batko Wojciech.
7. Bielewicz Piotr.
8. Biela Józef.
9. Bocheński Feliks.

10. Bocheński Zygmunt.
11. Bogdany Maryan.
12. Brezina Władysław.
13. Chalcarz Józef.
14. Chłapowski Kazimierz.
15. Ciochoń Wojciech.
16. Czapliński Julian.
17. Czerwiński Tomasz.
18. Dobrzański Michał.
19. Eminowicz Wincenty,-
20. Fischer Edmund.
21. Gawiński Bolesław.
22. Głodkiewicz Władysław.
23. Goldwasser Łazarz.
24. Graczyński Stefan.
25. Grzesiak Franciszek
26. Hubaczek Hilary.
27. Iskrzycki Tadeusz.
28. Jackowski Zygmunt.
29. Janicki Kazimierz.
30. Jąkała Wojciech.
31. Jura Andrzej.
32. Kalczyński Teodor.
33. Kaleta Edmund.
34. Kasprzycki Franciszek.

35. Kieszkowski Jerzy.
36. Klisiecki Józef.
37. Kołodziej Andrzej.
38. Kowalski Franciszek.
39. Kozłowski Mieczysław.
40. Krawczyk Michał.
41. Kropf Julian.
42. Kulinowski Maryan.
43. Kupczyk Józef.
44. Kwaśniewski Julian.
45. Kwieciński Maryan.
46. Kwilecki Teodor.
47. Lewicki Włodzimierz.
48. Liebermann Herman.
49. Lorenowicz Eustachy.
50. Łachecki Mieczysław.
51. Łodyński Włodzimierz.
52. Madeyski Jerzy.
53. Marek Koman.
54. Marek Zygmunt.
55. Marfiak Józef.
56. Markiewicz Bronisław.
57. Matoga Witold.
58. Mierzwa Jan.
59. Minkiński Antoni.
60. Mokry Maryan.
61. Mrdacek Emil.
62. Munk Tadeusz.
63. Neymanowski Zdzisław.
64. Niegłos Hieronim.
65. Niemierowski Zygmunt.
66. Nowak Kasper.
67. Ochęduszka Jan.
68. Olszewski August.
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69. Ostrowski Aleksander.
70. Ożóg Józef.
71. Pady kuła Piotr.
72. Pajor Michał.
73. Pańciewicz Bronisław.
74. Parzyński Jan.
75. Pawlik Błażej.
76. Pawłowski Dominik.
77. Pazdanowski Michał.
78. Pągowski Edmund.
79. Piestrak Józef.
80. Pilarz Wacław.
81. Pilch Franciszek.
82. Piotrowski Zygmunt.
83. Podobiński Stanisław.
84. Połotyński Janusz.
85. Pomiotło Aleksander.
86. Rajchel Andrzej.
87. Romański Leon.
88. Kuciński Jan.
89. Rużycki Julian.
90. Rychter Rudolf.
91. Rydel Józef.
92. Sęk Witołd.
93. Sikorski Rudolf.
94. Siudut Andrzej.
95. Skowroński Michał.

96. Skudrzyk Jan.
97. Służewski Łucyan.
98. Stanuch Jan.
99. Starzyński Eustachy.

100. Sternschuss Adolf.
101. Surówka Karol.
102. Szafran Łucyan.
103. Szczepański Antoni.
104. Szlenkier Jan.
105. Szmaciarz Stanisław.
106. Szmatka Stanisław.
107. Szymeczek Jan.
108. Swierzewicz Karol.
109. Tarsa Jakób.
110. Urbański Władysław.
111. Wesper Maryan,
112. Wojewodzie Paweł.
113. Wojnar Kasper.
114. Wolf Jan.
115. Wygoda Michał.
116. Wronka Julian.
117. Wyrobek Wacław.
118. Wysocki Alfred.
119. Żaczek Piotr.
120. Zając Franciszek.
121. Ziemiański Stanisław.

Z Wydziału lekarskiego.

1. Andruszewski Mieczysław.
2. Auerbach Leon.
3. Batko Józef.
4. Bardach Józef.
5. Biliński Bohdan.
6. Blassberg Maksymilian.
7. Boczar Stanisław.
8. Borowski Stanisław.
9. Braun Alfred.

10. Brochocki Tadeusz.
11. Celewicz Ambroży.
12. Chołowiecki Leonard.
13. Chwalibóg Marcin Henryk
14. Czerny Edward.
15. Dakura Józef.
16. Deisenberg Adam.
17. Dobija Franciszek.
18. Dobrucki Gustaw.

19. Dr oba Stanisław.
20. Dubiszewski Ludomił.
21. Dziewoński Władysław.
22. Feierstein Izydor.
23. Fibich Stanisław.
24. Filipowicz Władysław.
25. Flis Kazimierz
26. Garbusiński Sabin.
27. Garycki Jan.
28. Georgeon Leon.
29. Gerźabek Bolesław.
30. Glaser Henryk.
31. Gnoiński Michał.
32. Goldstaub Bernard.
33. Górnisiewicz Antoni.
34. Grodzki Zdzisław.
35. Gwozdecki Teofil.
36. Haisig Karol.
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37. Halban Henryk.
38. Hanczakowski Bazyli.
39. Harasowski Aleksander.
40. Hnatyszak Ananias.
41. Hukiewicz Bazyli.
42. Isterewicz Stefan.
43. Jasieński Władysław.
44. Kafel Władysław.
45. Kamiński Jan.
46. Karaś Andrzej.
47. Karwowski Stanisław.
48. Kielanowski Bolesław.
49. Klocek Stanisław.
50. Kłuszyński Henryk.
51. Kolmer Juliusz.
52. Kopciuch Dymitr.
53. Korzyński Alojzy.
54. Kostecki Bolesław.
55. Kowenicki Adam.
56. Kowenicki Walery.
57. Kreutz Jan.
58. Krobicki Stanisław.
59. Kruszyński Władysław.
60. Krysakowski Józef.
61. Kunzek Henryk.
62. Kupczyk Bernard.
63. Kurkiewicz Stanisław.
64. Kurzyniec Wojciech.
65. Latinik Jan.
66. Lercel Adam.
67. Lewicki Hipolit.
68. Lubaszek Jan.
69. Maciejewicz Stefan.
70. Majewski Kazimierz.
71. Mang Józef.
72. Mańkowski Henryk.
73. Markiewicz Jan.
74. Masny Ignacy.
75. Mendlowski Włodzimierz.
76. Męski Tadeusz.
77. Michalik Kazimierz.
78. Miczulski Antoni.
79. Miinz Natan.
80. Newestiuk Jakób.
81. Niementowski Janusz.
82. Nowacki Józef.
83. Nunberg Leon.
84. Ogonek Antoni.

85. Oller Michał.
86. Ozga Jan.
87. Ożwald Maryan.
88. Pacyna Józef.
89. Pasiecznicki Eugeniusz.
90. Pierzchała Kazimierz.
91. Pilecki Zygmunt.
92. Piotrowski Tomasz.
93. Piotrowski Tymoteusz.
94. Pivel Edward.
95. Podsoński Władysław.
96. Potok Hieronim.
97. Reif Jan.
98. Bześnik Józef.
99. Scharf Zygmunt.

100. Schneider Natan,
101. Serbeński Walery.
102. Sieradzki Włodzimierz.
103. Siewierski Piotr.
104. Sikorski Stanisław.
105. Simon Fryderyk.
106. Stużewski Kazimierz.
107. Smolin Bazyli.
108. Sołtysik Mieczysław.
109. Sroczyński Juliusz.
110. Stankiewicz Wiktor.
111. Stankiewicz Wojciech.
112. Stefanyk Bazyli.
113. Steier Franciszek.
114. Stein Leon.
115. Stock Jakób.
116. Szadkowski Piotr.
117. Szczepański Kazimierz.
118. Szczytnicki Stanisław.
119. Szeliga Witold.
120. Szmiger Jozafat.
121. Szostkiewicz Karol.
122. Szydłowski Michał.
123. Szydłowski Stanisław.
124. Swiątkiewicz Józef.
125. Świątkowski Jan.
126. Świątkowski Stefan.
127. Świerzcho Antoni.
128. Świeżawski Leon.
129. Wąsowicz Zygmunt.
130. Wątorek Adolf.
131. Werbenec Włodzimierz.
132. Wernicki Kazimierz.
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133. Wierzbicki Zygmunt.
134. Wiktor Michał.
135. Witoszyński Jan.
136. Wittlin Jakób.
137. Zakaszewski Witold.
138. Zawisza Antoni.

139. Ziarko Jan.
140. Zieliński Ignacy.
141. Zieliński Tadeusz.
142. Zwiebel Abraham.
143. Żydłowicz Władysław.

Z Wydziału filozoficznego.

1. Boreyko Józef.
2. Burzyński Maryan.
3. Choromański Julian.
4. Dobrzycki Stanisław.
5. Budzik Antoni.
6. Dyduch Tomasz.
7. Dziedzic Wojciech.
8. Gawor Henryk.
9. Godlewski Emil.

10. Hubert. Stanisław.
11. Janik Michał.
12. Kieroński Leon.
13. Korcyl Ignacy.
14. Króżel Jan.
15. Kukucz Jan.
16. Kuś Franciszek.
17. Ks. lubiński Herman.
18. Łoziński Jan.
19. Marowski Kaźmirz.
20. Maszewski Stanisław.
21. Miciński Tadeusz.
22. Morawiecki Stefan.
23. Nadel Abraham.
24. Nitsch Kazimierz.

25. Passowicz Piotr.
26. Pollner Jan.
27. Popiołek Franciszek.
28. Pykosz Stanisław.
29. Pytel Franciszek.
30. Rozmuski Tadeusz.
31. Sawiczewski Wacław.
32. Siwak Michał.
33. Srokowski Stanisław.
34. Sulisz Józef.
35. Szczepański Jan.
36. Szelągowski Adam.
37. Tokarz Wacław.
38. Walczak Franciszek.
39. Wątorek Karol.
40. Wiśniowiecki Maksymilian.
41. Wolf Gustaw.
42. Wróblewski Karol.
43. Wyrwiński Maryan.
44. Zajączkowski Józef.
45. Zakrzewski Stanisław.
46. Zamorski Jan.
47. Zamorski Mateusz,

Zmarli:
1) Janeczko Jan, sł, pr. 2) Wojciechowski Stanisław, sł. mcd. 

Łoziński Jan. sł. fil.

Zestawienie.
Z Wydziału prawa i adnr członków . . . 121
„ „ lekarskiego „ ... 143
„ „ filozoficznego „_____ . . ■ . 47

Ogółem członków . . . 310.




